
  

UCHWAŁA NR 836/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 roku 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 8555/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 7 lutego 2024 roku w sprawie udzielenia nieoprocentowanej pożyczki 

krótkoterminowej w wysokości 6 410 000,00 zł dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii 

w Kielcach.  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (t.j. Dz.U.2024.566), art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 uchwały 

nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok uchwala  

się co następuje: 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr 8555/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 lutego 

2024 roku w sprawie udzielenia nieoprocentowanej pożyczki krótkoterminowej w wysokości 

6 410 000,00 zł dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 836/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 roku 

Zgodnie z uchwałą Nr 8555/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 lutego 

2024 roku, przyznana została nieoprocentowana pożyczka krótkoterminowa w wysokości  

6 410 000,00 zł dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z przeznaczeniem  

na zabezpieczenie środków w celu realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Rozbudowa 

obiektów Świętokrzyskiego Centrum Onkologii o kompleksową ambulatoryjną opiekę 

specjalistyczną z profilaktyką onkologiczną dla województwa świętokrzyskiego” – 

opracowanie dokumentacji projektowej.  

W związku z podpisaną w dniu 6 czerwca 2024 roku umową z Wykonawcą na kwotę 

2 693 700,00 zł, ŚCO zwróciło się z prośbą o zmniejszenie wysokości pożyczki oraz  

o przekwalifikowanie jej z krótkoterminowej na długoterminową, realizowaną w latach  

2024-2025. W celu procedowania wniosku Szpitala niezbędne jest uchylenie przedmiotowej 

uchwały.  


	Uchwała 836_24 z dnia 25 września 2024 r.
	Uzasadnienie do Uchwały 836_24 z dnia 25 września 2024 r.

